

ÅRSREDOVISNING

för

Hound dog bbq AB

Org.nr. 559135-6224

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kamil Hanna, Styrelseledamot
2025-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skälby Matboden AB, org nr 556489-2452 med säte i Västerås

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 616 817	71 583	2 947 117	4 427 090
Resultat efter finansiella poster	932 143	-57 538	732 866	50 909
Soliditet (%)	45	31	79	14

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% då verksamheten återupptogs i december 2023 och 2024 är det första hela verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	523 524	-57 538	515 986
Balanseras i ny räkning		-57 538	57 538	0
Årets resultat			660 928	660 928
Belopp vid årets utgång	50 000	465 986	660 928	1 176 914

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	465 986
Årets resultat	660 928
	<u>1 126 914</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 126 914
	<u>1 126 914</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hound dog bbq AB

Org.nr. 559135-6224

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 616 817	71 583
Övriga rörelseintäkter		<u>644 796</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 261 613	71 583
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 042 631	-61 078
Övriga externa kostnader		-1 348 913	-60 486
Personalkostnader	2	-1 747 238	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-194 121</u>	<u>-7 990</u>
Summa rörelsekostnader		-6 332 903	-129 554
Rörelseresultat		928 710	-57 971
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 499	433
Räntekostnader		<u>-66</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		3 433	433
Resultat efter finansiella poster		932 143	-57 538
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-162 204</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-162 204	0
Resultat före skatt		769 939	-57 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 011	0
Årets resultat		<u>660 928</u>	<u>-57 538</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	777 286	745 319
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	39 485	49 383
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>816 771</u>	<u>794 702</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Depositioner	5	126 930	126 930
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>126 930</u>	<u>126 930</u>
Summa anläggningstillgångar		943 701	921 632
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		131 798	50 000
Summa varulager		<u>131 798</u>	<u>50 000</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 737	39 760
Övriga fordringar		287 256	233 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 186	155 995
Summa kortfristiga fordringar		<u>567 179</u>	<u>429 727</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 244 503	257 937
Summa kassa och bank		<u>1 244 503</u>	<u>257 937</u>
Summa omsättningstillgångar		1 943 480	737 664
SUMMA TILLGÅNGAR		2 887 181	1 659 296

Hound dog bbq AB

Org.nr. 559135-6224

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	465 986	523 524
Årets resultat	660 928	-57 538
Summa fritt eget kapital	1 126 914	465 986

Summa eget kapital	1 176 914	515 986
---------------------------	------------------	----------------

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	162 204	0
Summa obeskattade reserver	162 204	0

Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag	666 706	685 079
Övriga skulder	32 144	30 132
Summa långfristiga skulder	698 850	715 211

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	264 114	141 352
Skatteskulder	100 375	0
Övriga skulder	72 153	250 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	412 571	36 747
Summa kortfristiga skulder	849 213	428 099

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 887 181	1 659 296
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,90	0,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	753 200	0
Inköp	216 190	753 200
Utgående anskaffningsvärden	969 390	753 200
Ingående avskrivningar	-7 881	0
Årets avskrivningar	-184 223	-7 881
Utgående avskrivningar	-192 104	-7 881
Redovisat värde	777 286	745 319

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	49 492	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>49 492</u>
	Utgående anskaffningsvärden	49 492	49 492
	Ingående avskrivningar	-109	0
	Årets avskrivningar	<u>-9 898</u>	<u>-109</u>
	Utgående avskrivningar	-10 007	-109
	Redovisat värde	<u>39 485</u>	<u>49 383</u>

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	126 930	0
	Tillkommande fordringar	<u>0</u>	<u>126 930</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>126 930</u>	<u>126 930</u>
	Redovisat värde	<u>126 930</u>	<u>126 930</u>

Avser hyresdeposition

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	666 706	685 079

Not 7 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Skälby Matboden AB, org.nr. 556489-2452, säte Västerås

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

VÄSTERÅS

Kamil Hanna
Kamil Hanna
2025-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats den . 2 juni 2025.

Helena Andersson
Helena Andersson
